
  

 

  

 
 
 

1/1 

Správa železnic, státní organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

www.spravazeleznic.cz 

Stavební správa západ 

Sokolovská 1955/278 

190 00 Praha 9 
 

 

Váš dopis zn.    

Ze dne    
 Naše zn. 31674/2020-SŽ-SSZ-OVZ  

   

Vyřizuje Ing. Jana Šedová  

Mobil +420 727 966 017  

E-mail sedova@spravazeleznic.cz  

    

    

    

 

 

 

„Rekonstrukce výpravní budovy v žst. Plzeň hl. n.“ 

Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace - Dodatek č. 17 

V souladu s ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění a 
s odvolání na znění článku 7 Dílu 1 - Požadavky a podmínky pro zpracování nabídky, Části 2 - 
Pokyny pro dodavatele Zadávací dokumentace, odpovídáme na dotazy dodavatele takto:  

 

Dotaz č. 129: 

Dovolujeme si zadavatele požádat o to, aby dodavatelům poskytl dokumenty, nezbytné pro 

zpracování nabídky, a to smlouvu o připojení k distribuční soustavě (čl. V Místo a způsob připojení 

k distribuční soustavě, podmínky připojení) a dále stanovisko: účel stanoviska - Odsouhlasení 

projektové dokumentace plynárenského zařízení. 

 

Odpověď na dotaz č. 129:  

V dokladové části E.1.1 je pod položkou č. 18 vloženo vyjádření GasNet, s.r.o. jako provozovatele 

distribuční soustavy a technické infrastruktury ke stavebnímu řízení. Protože plynová zařízení 

jsou uvažována pouze pro potřeby dvou gastroprovozů, které jsou komerčními jednotkami a 

vybavení gastroprovozů není součástí stavby, zajištění dodávky plynu si budou zajišťovat nájemci 

komerční jednotky vlastními silami. 

 

 

V Praze dne 17. 12. 2020        

 

 

 

 

 

Ing. Petr Hofhanzl 

ředitel Stavební správy západ 
na základě pověření č. 2446 ze dne 10.5.2018 
Správa železnic, státní organizace 
(elektronicky podepsáno)  

 


		2020-12-17T10:23:01+0000


		2020-12-17T14:55:45+0100
	Petr Hofhanzl 2f2584bd7a5bf8b374b3b1b0b3eedb9ba62a8f38




